BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 1175/QĐ-BXD
	Hà Nội, ngày 18 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC KIỆN TOÀN BỘ MÁY HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ PHÁT TRIỂN KHOA HỌC CÔNG NGHỆ CỦA BỘ XÂY DỰNG

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG
Căn cứ Nghị định số 17/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 1925/QĐ-BXD ngày 14/10/ 2005 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc thành lập Quỹ Phát triển khoa học công nghệ của Bộ Xây dựng;
Xét đề nghị của Vụ trưởng vụ Tổ chức cán bộ và Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và Môi trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn bộ máy Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển khoa học công nghệ của Bộ Xây dựng (sau đây viết tắt là Hội đồng quản lý Quỹ) gồm các ông có tên sau:

1. Ông Trần Văn Sơn, Thứ trưởng Bộ Xây dựng - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Trung Hoà, Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và Môi trường - Phó chủ tịch thường trực Hội đồng;

3. Ông Trần Thanh Hà, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính - Uỷ viên;

4. Ông Ngô Minh Mẫn, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Uỷ viên;

5. Ông Vũ Văn Phấn, Chánh Văn phòng Bộ - Uỷ viên;

6. Ông Cao Duy Tiến, Viện trưởng Viện Khoa học công nghệ xây dựng -Uỷ viên;

7. Ông Lương Đức Long, Phó Viện trưởng Viện Vật liệu xây dựng - Uỷ viên.

Nhiệm kỳ hoạt động của Hội đồng quản lý Quỹ theo quy định tại Quyết định này là 5 năm.

Điều 2. Hội đồng quản lý Quỹ có các nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Quyết định số 1926/QĐ-BXD ngày 14/10/2005 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc thành lập thành lập Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển khoa học công nghệ của Bộ Xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và Môi trường, Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ trưởng, các Thứ trưởng;
- Lưu: VP, TCCB, KHCN&MT, T(20).
	BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Quân